
ZP – 16/2022 „Zakup wraz z dostawą pakietów kryminalistycznych, wymazówek na potrzeby garnizonu Policji województwa lubuskiego” 

 

1/2 

 
Gorzów Wlkp., dnia 11.07.2022r. 

ZF.2380.3.2022.SS 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
na przedmiot zamówienia:  
„Zakup wraz z dostawą pakietów kryminalistycznych, wymazówek na potrzeby garnizonu Policji województwa lubuskiego” 
 

WYBRANO: 
 

w zakresie części nr 1 - Pakiet kryminalistyczny – zestaw do pobierania materiału genetycznego 
 
OFERTA NR 1  
WYKONAWCA: ORFIX POLSKA SP. Z O.O. SP.K. 
KARTUSKA 462, 
 80-298 GDAŃSK  
- z ceną: 149.000,00 PLN 
- termin dostawy: do 7 dni roboczych 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 1 (po odrzuceniu oferty nr 5): 

POZYCJA W 
RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: Termin 

dostawy-40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 1 

ORFIX POLSKA SP. Z O.O. SP.K. 

KARTUSKA 462, 80-298 GDAŃSK 

60 40 100 

2 

OFERTA NR 6 

CRIMAT SP. Z O.O. 

TOMASZOWICE – KOLONIA 24, 21-008 TOMASZOWICE  

58,15 40 98,15 

 
 

w zakresie części nr 2  - Pakiet do pobierania próbek krwi 

 
OFERTA NR 3  
WYKONAWCA: STANIMEX S.J. S.STANISZEWSKI, M.STANISZEWSKI 
UL. MAŁOPOLSKA 3,  
20-724 LUBLIN  
- z ceną: 15.390,00 PLN 
- termin dostawy: do 7 dni roboczych 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 2 (po odrzuceniu oferty nr 5): 

POZYCJA W 
RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

 

LICZBA PKT W 
KRYTERIUM: Termin 

dostawy-40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

 OFERTA NR 3 

STANIMEX SPÓŁKA JAWNA 

S.STANISZEWSKI, M.STANISZEWSKI 

UL. MAŁOPOLSKA 3, 20-724 LUBLIN 

60 40 100 

2 

OFERTA NR 6 

CRIMAT SP. Z O.O. 
TOMASZOWICE – KOLONIA 24, 21-008 TOMASZOWICE 

51,82 40 91,82 

3 
OFERTA NR 1  

ORFIX POLSKA SP. Z O.O. SP.K. 

KARTUSKA 462, 80-298 GDAŃSK 

47,90 40 87,90 

 

 
 
 
 
 
 
 



ZP – 16/2022 „Zakup wraz z dostawą pakietów kryminalistycznych, wymazówek na potrzeby garnizonu Policji województwa lubuskiego” 

 

2/2 

w zakresie części nr 3  - Pakiet kryminalistyczny do zabezpieczania śladów przestępstw na tle seksualnym 
 

OFERTA NR 6  
CRIMAT SP. Z O.O. 
TOMASZOWICE – KOLONIA 24,  
21-008 TOMASZOWICE  
- z ceną: 48.060,00 PLN 

- termin dostawy: do 7 dni roboczych 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 3: 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 

 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: Termin 

dostawy-40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 6 

CRIMAT SP. Z O.O. 
TOMASZOWICE – KOLONIA 24, 21-008 

TOMASZOWICE  

60 40 100 

2 

 OFERTA NR 3 

STANIMEX SPÓŁKA JAWNA 

S.STANISZEWSKI, M.STANISZEWSKI 

UL. MAŁOPOLSKA 3, 20-724 LUBLIN 

59,33 30 89,33 

 
 
 

w zakresie części nr 4  - Wymazówka do zabezpieczania śladów biologicznych 
 

OFERTA NR 3 (oferta dodatkowa art. 248 ust. 3 ustawy Pzp.)  
STANIMEX S.J. 
S.STANISZEWSKI, M.STANISZEWSKI 
UL. MAŁOPOLSKA 3,  
20-724 LUBLIN  
- z ceną: 12.840 PLN 
- termin dostawy: do 7 dni roboczych 
 
Podstawa prawna: 
art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dnia 11 września 2019 roku (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129 z późn.zm): 
„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne: 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 

odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 
 
Ranking złożonych ważnych ofert w części nr 4 (po złożeniu oferty dodatkowej - art. 248 ust. 3 ustawy Pzp): 

POZYCJA W 

RANKINGU 

PO OCENIE 

NR OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: 

Cena-60 pkt 
 

LICZBA PKT W 

KRYTERIUM: Termin 

dostawy-40 pkt 

ŁĄCZNA ILOŚĆ 

PUKTÓW 

1 

OFERTA NR 3 

STANIMEX SPÓŁKA JAWNA 

S.STANISZEWSKI, M.STANISZEWSKI 

UL. MAŁOPOLSKA 3, 20-724 LUBLIN  

60 40 100 

2 

OFERTA NR 4 

LENCOMM TRADE INTERNATIONAL SP. Z O.O. 

WÓLCZYŃSKA 133, 01-919 WARSZAWA 

59,44 40 99,44 

2 

OFERTA NR 6 

CRIMAT SP. Z O.O. 

TOMASZOWICE – KOLONIA 24, 21-008 TOMASZOWICE 

55,82 40 95,82 

3 

OFERTA NR 1  

GRASO ZENON SOBIECKI 

83-200 STAROGARD GDAŃSKI – KRĄG 4A 

20,87 40 60,87 

 
                                                                                            

          Z A M A W I A J Ą C Y                

                                                                            
 

  


